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Hei, lukija! 
Onpa mahtavaa, että olet löytänyt värityskirjani ja lähdet  
kanssani jännittäville reissuille! 

Jos olet seurannut kanavaani, olet varmasti huomannut,  
että olen matkustanut monissa eri paikoissa ja viettänyt välillä 
kuukausiakin maailmalla. Siksi voi tulla yllätyksenä, etten ole  
ollut aina yhtä kova reissaaja, vaan aloitin sen vasta viime vuosina.

Matkoja on kuitenkin kertynyt jo monta, ja tässä värityskirjassa 
pääset niille mukaan. Kohteisiin liittyy myös erikoisia tarinoita ja 
juttuja, joita videoissani ei näy. Toivottavasti viihdyt värityskuvien 
parissa ja sinuun tarttuu inspiraation lisäksi myös uteliaisuutta, 
rohkeutta ja tietenkin matkakuumetta!

 Beata ”Paqpa” Rodas





  

Olen aina ollut innokas näkemään uusia paikkoja,  
mutta usko tai älä, matkustin ulkomaille ensimmäisen  
kerran vasta vuonna 2022. Ensimmäiset reissuni tein  

Tanskaan ja Norjaan, mutta tavattuani Kuvaajan  
matkustamisesta tuli yhteinen juttumme. Olemme käyneet 
jo useissa maissa ja nähneet vaikka mitä mielenkiintoista. 

Tavallisten turistikohteiden lisäksi haluamme vierailla  
erikoisemmissa paikoissa, ja välillä uskaliaat  
tutkimusretkemme ovat johdattaneet meidät  

jopa melkoisiin vaaroihin!

Millainen  
oli sinun  

ensimmäinen  

reissusi?





  

Kukapa ei olisi haaveillut yöpyvänsä pienellä  
lautalla keskellä merta? Minä ainakin, ja pääsin  

toteuttamaan tuon unelman ihan täällä kotimaassa. 
Saimme vuokrata lauttamaisen vekottimen, jota  
Kuvaaja pääsi tai paremminkin joutui ohjaamaan  
ilman aiempaa kokemusta. Liikkeelle lähtö oli  

koominen, ja melkein törmäsimme laituriin. Kuvaaja 
taisi saada pari mustelmaa, eikä tuskan hieltäkään 
vältytty, kun yritimme suunnistaa merimerkkien  
avulla ulapalle. Lopulta pääsimme kuvaamaan  
”24 tuntia lautalla keskellä merta” -videota,  

ja kokemuksen kruunasi upea sumu, joka ympäröi  
aamulla lauttaamme.

Mitä  
ajatuksia  
ja tunteita  

meri sinussa  
herättää?
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A   Väritä JÄNNÄT REISSUT!

Beata Rodas  (s. 1995) eli Paqpa 

on alun perin pelivideoistaan tunnettu  

Seinäjoelta kotoisin oleva tubettaja,  

jonka Youtube-kanavalla on lähemmäs  

400 tuhatta seuraajaa ja yli 3000 videota.  

Videoiden tekemisen Paqpa aloitti  

yhdeksän vuotta sitten, ja hänen  

luovuutensa pääsee valloilleen myös  

omissa väritys kirjoissa. Pienenä Paqpa  

piirteli kodin seiniin, mutta nykyisin  

alustana toimii piirustuspöytä.

Kannen kuvat: Sabrina Bqain
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Suosikkitubettaja Paqpa on vieraillut toinen toistaan
erikoisemmissa paikoissa ja kuvannut niistä uskomattomia
videoita. Nyt matkakohteisiin pääsee myös värittämällä!

 
Luovuuteen innostavissa kuvissa ollaan niin vuorilla,
vesillä kuin luolien uumenissakin, ja yötä vietetään  

jopa Troijan hevosen vatsassa ja hain kidassa.  
Kuvissa seikkailevat toki myös kanavalta  
tutut maskotit herra Puupää ja Tolonen!

 
 

HUIMILLA MATKOILLA  
PAQPAN KANSSA!
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